E DEMONSTRATIVOS DO CADPREV, ALÉM DO FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS 
INVESTIMENTOS. Favorecido: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 14.813.501/0001-00, VALOR GLOBAL: RS 42.000,00 (quarenta e 
dois mil reais). Dotação Orçamentaria: 11.01; Ação: 09 122 0002; Projeto de Atividade: 2.086; 
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00; Fonte: 1802000000. 0 instrumento contratual produzirá 
seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser